Администрация Большеуковского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19 » июня  2019 г.                                                                           № 73-п

   Об утверждении муниципальной программы Большеуковского
муниципального района Омской области «Развитие экономического
потенциала Большеуковского муниципального района Омской области на
2020-2026 годы»
          В соответствии с пунктом 3 Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ Большеуковского муниципального района Омской
области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением
Администрации Большеуковского муниципального района Омской области
от «29» июля 2013 года № 189-п Администрация Большеуковского
муниципального района постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу Большеуковского
муниципального района Омской области «Развитие экономического
потенциала Большеуковского муниципального района Омской области на
2020-2026 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Большеуковского муниципального
района Омской области от 25.10.2013 года № 296-п «Об утверждении
муниципальной программы Большеуковского муниципального района
Омской области «Развитие экономического потенциала Большеуковского
муниципального района Омской области на 2014-2021 годы» признать
утратившим силу.

3 .Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
4. Сектору информационных технологий и организационного

обеспечения обеспечить опубликование (обнародование)  настоящего
постановления и размещение его на официальном сайте Администрации
Большеуковского муниципального района Омской области в информационно
- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава                                                                                                  С.Н.Казначеев